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اخبار سیاسی
ایران

واکنش ایران به تحریم های جدید آمریکا + بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا
سخنگوی وزارت امور خارجه اعمال تحریم‌های جدید از سوی آمریکا علیه مجموعه‌ای از اشخاص حقیقی و حقوقی و شناورهای مرتبط با حوزه انرژی و نفت ایران

را به‌ شدت محکوم کرد و آن را اقدامی شرورانه در جهت ضربه‌ زدن به توسعه اقتصادی و رفاه مردم ایران خواند.

به گزارش همشهری‌آنلاین، اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه امروز )پنجشنبه( نهم مردادماه اعمال تحریم‌های جدید از سوی آمریکا علیه
مجموعه‌ای از اشخاص حقیقی و حقوقی و شناورهای مرتبط با حوزه انرژی و نفت ایران را به‌ شدت محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه اعمال تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه علیه ایران را گواه روشن دشمنی تصمیم‌گیران آمریکایی با ایرانیان توصیف کرده و با
یادآوری تجاوز نظامی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی ایران، تاکید کرد: مردم ایران با آگاهی از خبث نیت

تحریم‌کنندگان متجاوز که هدفی جز تضعیف ایران و نقض حقوق بنیادین تک‌تک ایرانیان ندارند با تمام توان برای حفظ عزت و منافع خود ایستادگی
خواهد کرد.

بقائی تاکید کرد: اعتیاد آمریکا به رفتارهای یکجانبه‌گرایانه و ابزارهای غیرقانونی و قهرآمیز برای پیشبرد اهداف نامشروع خود در سطح بین‌المللی و
بی‌اعتنایی مفرط آنها به حاکمیت قانون و حقوق بشر، مبانی بنیادین حقوق بین‌الملل از جمله اصل احترام به حاکمیت دولت‌ها و آزادی تجارت بین‌الدولی

را به سخره گرفته و جهان را در معرض تهدیدهای بی‌سابقه قرار داده است.

وی تحریم‌های جدید آمریکا علیه تجارت نفت ایران را اقدامی شرورانه در جهت ضربه‌ زدن به توسعه اقتصادی و رفاه مردم ایران خواند و تصریح کرد:
تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی آمریکا علیه ایران اقدامی جنایتکارانه و ناقض اصول و قواعد بنیادین حقوق بین‌الملل و حقوق بشر بوده و مصداق جنایت

علیه بشریت محسوب می‌شود و دولت آمریکا باید به‌خاطر نقض‌های فاحش حقوق بشر ناشی از این تحریم‌های غیرقانونی بازخواست شده و پاسخگو
باشد.

بقائی با یادآوری جنایات ارتکابی آمریکا علیه مردم ایران طی هفت دهه گذشته، خواه از طریق کودتا و خرابکاری و خواه از طریق تحریم و تروریسم
اقتصادی و جنگ، تاکید کرد: تحریم و تهدید نمی‌تواند در اراده ملت بزرگ ایران برای پیشبرد اهداف عالیه خود در صیانت از حاکمیت ملی و سازندگی میهن

خللی وارد کند.

دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که »اقدام گسترده‌ای« علیه یک شبکه بزرگ نفت ایران انجام داده است.

در این بیانیه آمده دولت آمریکا بیش از ۵۰ فرد و شرکت را در فهرست تحریم‌ها قرار داده و بیش از ۵۰ کشتی را که بخشی از شبکه کشتیرانی انتقال نفت
ایران بوده‌ را شناسایی کرده است.
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